
… farní ohlášení …

Přeji vám všem požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb 13. neděle v mezidobí:

Pondělí
3.07. - - - - - - Svátek sv. Tomáše, apoštola

Úterý
4.07. - - - - - - Sv. Prokop

Středa
5.07. 9.00 Březové Hory Slavnost sv. Cyrila a Metoděje,

patronů Evropy
Čtvrtek

6.07. - - - - - - Sv. Marie Gorettiová

Pátek
7.07. - - - - - - Sv. Wilibald

Sobota
8.07. 17.00 Obecnice Sv. Kilián

Neděle
9.07.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

14. neděle v mezidobí

 V současné době na transparentnı́m účtu sbı́rky na nový zvon je 845 100,00	Kč. Děkuji
za vaši obětavost!


